
Codice
Code

WLL
(t)

Peso
Weight 

(kg)

R0836-20- 1.12 0.47
R0836-20- 2 0.51
R0836-20- 3.15 0.69
R0836-20- 5.3 1.46
R0836-20- 8 2.52
R0836-20- 15 5.79

Dimensioni 
Dimensions (mm)

B H H1 C G H2 E

41 80 35 13 38 33.5 37
42 90 41 14 40 36 38

46 96 42 17 43 37 44

55 121 48 22 61 50 50

70 144 62 26.5 70.5 54 66

97 187 86 34 90 72 90

Tipo 
Type

senza molla
without spring

con molla
with spring
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R0836 Attachment-point, weld-on type - 804

Safety factor: 4
Example of purchasing order: R0836-20-0001

Description:

Punto di ancoraggio a saldare - 804

Coefficiente di sicurezza: 4
Esempio di ordinativo: R0836-20-0001

Descrizione:

Ancoraggi
Anchor eyebolt



Numero 
di bracci
Number 
of legs

Direzione di 
Carico
Load 

direction

1 0°

2 0°

2 0 - 45°

2 45° - 60°

2
assimm.
asymm.

3 - 4 0° - 45°

3 - 4 45° - 60°

3 - 4
assimm.
asymm.

R0836-20-0001
R0836-20-0002

R0836-20-0003
R0836-20-0004

R0836-20-0005
R0836-20-0006

R0836-20-0007
R0836-20-0008

R0836-20-0009
R0836-20-0010

R0836-20-0011
R0836-20-0012

1.12 2 3.15 5.3 8 15

2.24 4 6.3 10.6 16 30

1.57 2.8 4.41 7.42 11.2 21

1.12 2 3.15 5.3 8 15

1.12 2 3.15 5.3 8 15

2.35 4.2 6.62 11.13 16.8 31.5

1.68 3 4.73 7.95 12 22.5

1.12 2 3.15 5.3 8 15
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R0836 Attachment-point, weld-on type - 804
Punto di ancoraggio a saldare - 804

Ancoraggi
Anchor eyebolt


